
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З  

[REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP] 
    г. Орёл    

 
Об организации проведения рабочего совещания на базе ГУП Орловской 

области «Санаторий «Дубрава» по организации оказания медицинской помощи по 
профилю «медицинская реабилитация» 

 
В целях совершенствования организации оказания медицинской помощи по 

профилю «медицинская реабилитация» на территории Орловской области                 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Директору ГУП Орловской области «Санаторий «Дубрава»                            
(Рязанский А. А.): 

1.1. обеспечить проведение рабочего совещания по организации оказания 
медицинской помощи по профилю «медицинская реабилитация».  

1.2. сформировать повестку рабочего совещания и проинформировать 
Территориальный фонд обязательного медицинского страхования Орловской 
области, подведомственные медицинские организации, главного внештатного 
специалиста по медицинской реабилитации, специалистов по медицинской 
реабилитации, представителей страховых кампаний о дате и времени проведения. 

2. Главным врачам подведомственных медицинских организаций направить 
для участия заинтересованных специалистов. 

3. Главному внештатному специалисту по медицинской реабилитации 
Департамента здравоохранения Орловской области (Омельченко Е. А.) обеспечить 
методическое сопровождение. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя 
Департамента здравоохранения Орловской области – начальника управления 
здравоохранения Николаева В. О.  
 

Член Правительства 
Орловской области – 

руководитель 
Департамента 

здравоохранения 
Орловской области 

[SIGNERSTAMP1] 

И. В. Петчин 


